
www.tresconsulting.cz

Poznám, jestli 
mluví pravdu?

Dodrží 
své sliby?

Jak se mám 
zeptat na…?

Zapadne k nám 
do týmu?

A co jeho 
motivace?

  Mapování kandidáta z více stran a různými způsoby 
  Cílené kladení otázek a kvalitní interpretace 

odpovědí    Zjištění maxima informací    Zvýšení 
jistoty správné volby

Triangulace je způsob, jak si potvrdit 
hodnotitelské hypotézy, zpracovat informace, 
které máme k dispozici, a přemýšlet o chování, 
tvrdých a měkkých datech a dojít k platným 
závěrům. Je to mapování kandidátových 

schopností a osobnostních rysů různými 
způsoby, ze 3 různých stran, 3 různými 
úhly, proto triangulace. Kurz kombinuje 
sebepoznávací techniky, náhledové a tréninkové 
přístupy a práci se sparingpartnery.

Jak poznat 
toho pravého...

aneb triangulace Vám pomůže

Osobnost člověka se 
odhaluje při řeči.

- Menandros -



MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

Další postupy 
a metody, 

kterými rozšíříte 
a posunete své 
hodnotitelské 
dovednosti.

Obohacení 
o principy 
využívané 

v assessment 
centrech.

Schopnost 
zjistit maximum 

informací během 
výběrového 
pohovoru.

Co si z kurzu odnesete?

GARANT
PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Saša začala svou profesní kariéru 
vědeckým výzkumem, ze kterého si 
odnesla do další práce systematičnost, 
důslednost a přesnost. Dokáže výborně 
pracovat s týmy, které jsou odborně 
zaměřené a náročné na profesionální 
přístup. Ráda pracuje s odborníky 
v oboru i s lidmi, kteří se v dané oblasti 
teprve orientují.

Přednáší manažerské dovednosti 
v rámci studia MBA. Studenti o ní říkají, 
že je přísná, ale spravedlivá.

Během své desetileté praxe už 
diagnostikovala více než 3000 lidí a jako 
lektorku ji ocenilo mnoho stovek 
účastníků kurzů. Zvládne zajistit, aby 
si účastníci odnesli to, co si odnést měli.

u nás nebo u Vás 1 den

dle dohody


